



Góra, dnia 20 lipca 2021 r.

**BURMISTRZ GÓRY**  
*Irena Krzyszkiewicz*

PRI.062.1.4.2021

## **OBWIESZCZENIE**

**Szanowni Państwo, Mieszkańcy Gminy Góra!**

**Gmina Góra przystąpiła do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji.**

**REWITALIZACJA to działanie skupione na zdegradowanym obiekcie, którego celem jest znalezienie dla niego nowego zastosowania i doprowadzenie do stanu, w którym obiekt ja również obszar staje się wartościowy i funkcjonalny.**

Zadania rewitalizacji to nie tylko remonty zniszczonych domów, kamienic, parków czy też ochrona zabytków. Dzisiejsza rewitalizacja obejmuje także złożone problemy środowiskowe, społeczne i rozwojowe, w tym kwestię rewitalizacji ściśle związaną z ideą zrównoważonego i trwałego rozwoju.

Gminny Program Rewitalizacji to dokument, który określa kierunki działań rewitalizacyjnych. Niezbędny przy jego tworzeniu jest aktywny udział lokalnych liderów, radnych oraz sołtysów. Mają więc Państwo możliwość aktywnie włączyć się w proces rewitalizacji Gminy, rozumiany jako kompleksowa strategia podniesienia jakości życia w Gminie Góra, zarówno poprzez inwestycje w infrastrukturę, jak i poprzez organizację akcji społecznych. Ponadto wpisanie planowanych przez siebie działań do Gminnego Programu Rewitalizacji zapewni Państwa przedsięwzięciom solidne podstawy do ubiegania się w przyszłości o fundusze unijne w najbliższej perspektywie finansowej.

Poznanie Państwa zdania w kwestii rewitalizacji Gminy Góra pozwoli na sformułowanie Programu Rewitalizacji zgodnego z Państwa oczekiwaniami.

**Dlatego właśnie zapraszamy lokalnych liderów, Radnych Rady Miejskiej Góry oraz Sołtysów na spotkanie w dniu 29.07.2021 r. godz. 09.00.**

Miejsce spotkania – sala nr 1 Starostwa Powiatowego w Górze ul. Adama Mickiewicza 1.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w warsztatach proszone są o wcześniejszy kontakt z tutejszym Urzędem pod nr tel. 65 544 36 54 lub e-mail: [gora\\_rewitalizacja@opoczta.pl](mailto:gora_rewitalizacja@opoczta.pl)

**BURMISTRZ**  
*Irena Krzyszkiewicz*

**Serdecznie zapraszam, dziękując za zainteresowanie.**

*Warsztaty odbędą się z zachowaniem reżimu sanitarnego, dlatego też osoby uczestniczące na spotkaniu powinny być zaopatrzone w maseczki ochronne lub w inny sposób muszą mieć zasłonięte usta i nos, a przed wejściem muszą poddać się dezynfekcji rąk.*